Beneficiarul va aproba sau va respinge recepţia. Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de 
construcţie distincte fizic şi funcţional.

4. Valoarea lucrărilor şi modalităţile de plată

4.1. Valoarea lucrărilor de construcţiei-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 
56 529 387,80 (cincizeci şi şase milioane cinci sute douăzeci şi nouă mii trei sute optzeci 
şi şapte lei 80 bani) cu TVA.

4.2. Achitările vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale conform Programului privind 
repartizarea mijloacelor fondului rutier, eşalonat în termen de 30 de zile bancare de la data 
semnării proceselor verbale de executare a lucrărilor şi actelor de recepţie (F2, F3).